A-men, psal - li-te A - men, Spiritus, sem - per de-cus et pote - stas, Spiritus, sem -
 psal - li-te A - men, Spiritus, sem - per de-cus et pote - stas, Spiritus, sem -
 - li-te A - men, Spiritus, sem -
 - men, psal - li-te A - men, Spiritus, sem - per de-cus et pote - stas, Spiritus, sem -
 psal - li-te A - men, de-cus et pote - stas, Spiritus, sem -
 A - men, Spiritus, sem -

per de-cus et pote - stas: psal - li-te A - men, psal - li-te A - men.
 per de-cus et pote - stas: psal - li-te A - men.
 per de-cus et pote - stas: psal - li-te A - men, psal - li-te A - men.
 per: psal - li-te A - men, psal - li-te A - men.
 per de-cus et pote - stas: psal - li-te A - men.
 per: psal - li-te A - men.

XXVI.

Cantus. Exsultavit: In Domino, ex-sulta-vit cor me-um in Domi-

Quinta vox. Ex-sulta-vit cor me-um in Domi-no, in Domino, in Domi-

Altus. Ex-sulta-vit cor me-um in Domi-no, in Domi-no,

Tenor. Ex-sulta-vit cor me-um in Domino, ex-sulta-vit cor me-um in Domi-no, in Domi-

Sexta vox. Ex-sulta-vit cor me-um in Domino, in Domino, in Domino, in Domi-

Bassus. Exsultavit: In Domi-

no, ex-sulta-vit cor me-um, in Domi-no, in Domi-no,

no, ex-sulta-vit cor me-um, ex-sulta-vit cor me-um in Domi-no, in Domi-no, in Domi-no, in Domi-

ex-sulta-vit cor me-um in Domi-no, in Domi-no, in Domi-no, in Domi-no, in Domi-no, in Domi-

no, in Domi-no, in Domi-no, in Domi-no, in Domi-no, in Domi-no, in Domi-

no, in Domi-no, ex-sulta-vit cor me-um in Domi-no, in Domi-no, in Domi-

no, in Domi-no, ex-sulta-vit cor me-um in Domi-no, in Domi-no, in Domi-

no, in Domi-no, ex-sulta-vit cor me-um in Domi-no, in Domi-no, in Domi-

no, in Domi-no, ex-sulta-vit cor me-um in Domi-no, in Domi-no, in Domi-

in Domi-no, ex-sulta-vit cor me-um in Domi-no, in Domi-no, in Domi-

in Domi - no: et ex - al - ta - tum est, et ex - al -
no, in Domi - no: et ex - al - ta - tum est,
no, in Domi - no: et ex - al - ta - tum est, et ex - al -
no, in Domi - no: et ex - al - ta - tum est, et ex - al -
in Domi - no: et ex - al - ta - tum est,

ta - tum est, et ex - al - ta - tum est cor me - um in
et ex - al - ta - tum est cor me - um in
ta - tum est, et ex - al - ta - tum est cor me - um, cor me - um in
et ex - al - ta - tum est cor me - um, cor me - um in
ta - tum est cor me - um, cor me - um in
et ex - al - ta - tum est cor me - um, cor me - um in

De - o me - o, in De - o me - o, in De - o me -
De - o me - o, in De - o me - o, in De - o me -
De - o me - o, in De - o me - o, in De - o me -
De - o me - o, in De - o me - o, in De - o me -
in De - o me - o, in De - o me - o, in De - o me -

o. Di - la-ta-tum est os me - um su - per i - ni - micos me - os,

o. Di - la-ta-tum est os me - um su - per i - ni - micos me - os,

o. Di - la-ta-tum est os me - um super i - ni - micos me - os, di - la - ta-tum est os me - um su -

o.

Di - la - ta-tum est os me - um su -

o. Di - la - ta-tum est os me - um su - per i - ni - micos me - os, di - la - ta-tum est os me - um su -

o.

Di - la - ta-tum est os me - um su -

qui - a lae - ta - tus sum, qui - a lae - ta - tus sum

qui - a lae - ta - tus sum, qui - a lae - ta - tus

- per i - ni-micos me - os, qui - a lae - ta - tus sum, lae - ta - tus sum, qui - a lae - ta - tus

- per i - ni-micos me - os, qui - a lae - ta - tus sum, qui - a lae - ta - tus sum, qui - a lae - ta - tus

- per i - ni-micos me - os, qui - a lae - ta - tus sum, qui - a lae - ta - tus sum, lae - ta - tus

- per i - ni-micos me - os, qui - a lae - ta - tus sum, qui - a lae - ta - tus sum, qui - a lae - ta - tus sum

in sa - lu - ta - ri tu - o. Non est san - ctus, ut est Do - mi - nus,

sum in sa - lu - ta - ri tu - o. Non est san - ctus, ut est Do - mi - nus,

sum in sa - lu - ta - ri tu - o, in sa - lu - ta - ri tu - o. Non est san - ctus, ut est Do - mi -

sum in sa - lu - ta - ri tu - o. Non est

sum in sa - lu - ta - ri tu - o, in sa - lu - ta - ri tu - o. Non est san - ctus, ut est Do - mi - nus,

in sa - lu - ta - ri tu - o. Non est

ut est Do - mi - nus, neque e - nim est a - lius
 non est san - ctus, ut est Do - mi - nus,
 nus, nonest san - ctus, non est san - ctus, ut est Do - mi - nus, neque e - nim est a - lius
 san - ctus, ut est Do - mi - nus, ut est Do - mi - nus, neque e - nim est a - lius,
 non est san - ctus, ut est Do - mi - nus, neque e - nim est a - lius
 san - ctus, ut est Do - mi - nus, non est san - ctus, ut est Do - mi - nus,

ex - tra te, et non est
 neque e - nim est a - lius ex - tra te, et non est
 ex - tra te, et non est
 neque e - nim est a - lius ex - tra te,
 ex - tra te, et non est
 neque e - nim est a - lius ex - tra te,

for - tis sic - ut De - us no - ster,
 for - tis sic - ut De - us no - ster, et non est for - tis si - cut De - us no -
 for - tis sic - ut De - us no - ster, et non est for - tis sic - ut De - us
 for - tis sic - ut De - us no - ster, et non est for - tis sic - ut De - us

et non est for - tis, et non est for - tis sic - ut De - us no - ster.
 ster, et non est for - tis, et non est for - tis sic - ut De - us no - ster.
 us no - ster, et non est for - tis, et non est for - tis sic - ut De - us no - ster.
 no - ster, et non est for - tis, et non est for - tis sic - ut De - us no - ster.
 no - ster, et non est for - tis, et non est for - tis sic - ut De - us no - ster.